
  ОКОННО-ДВЕРНАЯ СИСТЕМА RUIT 40С

ОКОННО-ДВЕРНАЯ СЕРИЯ БЕЗ ТЕРМОБАРЬЕРА





ПРОФИЛЬ  РАМЫ

 cухарь 2064        36.6 мм

4000
мм
кг/м

см4

см4

длина периметра
вес  профиля

момент инерции Jx
момент инерции Jy

1:1

RUIT 40 С
ОКОННО-ДВЕРНАЯ СИСТЕМА

0.674

51.4

40
32.6

70.2

32.6

40

ПРОФИЛЬ  ИМПОСТА

4001
длина периметра
вес  профиля

момент инерции Jx
момент инерции Jy

соед.импоста
4053

ПРОФИЛЬ  СТВОРКИ

 cухарь 2064        38.7 мм

4003

длина периметра
вес  профиля

48.6

38.6

48
.9

мм
кг/м

см4

см4

245.9
6.6
3.7

мм
кг/м

0.795

307.6
6.6
7.7

0.866

323.0

  СИСТЕМНЫЕ   ПРОФИЛИ  03

19.2 мм
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ПРОФИЛЬ  ДВЕРНОЙ СТВОРКИ
ВНУТРЕННЕГО ОТКРЫВАНИЯ

 cухарь 2063     38.6 мм

4008
длина периметра
вес  профиля

момент инерции Jx
момент инерции Jy

ПРОФИЛЬ  ДВЕРНОЙ СТВОРКИ
НАРУЖНОГО ОТКРЫВАНИЯ

4006
длина периметра
вес  профиля

момент инерции Jx
момент инерции Jy

84.9

74.9

103.7

66.1

мм
кг/м

см4

см4

мм
кг/м

см4

см4

1.131

394.63
13.1
36.3

1.126

394.63
14.8
33.8

  СИСТЕМНЫЕ   ПРОФИЛИ

 cухарь 2063     38.6 мм

04
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мм
кг/м

длина периметра
вес  профиля 0.271

160.51 мм
кг/м
мм2длина периметра

вес  профиля 0.230

128.74

мм

кг/м

длина периметра

вес  профиля 0.259

153.16 мм

кг/м

длина периметра

вес  профиля

106.08

24

18
.6

10.7

18
.6

ШТАПИК 24 мм 2524 ШТАПИК 10.7 мм 2511

ШТАПИК 20 мм 2520 АДАПТЕР 4.1 мм 2088

20

18
.6

4.1

18
.6

  СИСТЕМНЫЕ   ПРОФИЛИ

0.191

 05
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4012
длина периметра
вес  профиля

момент инерции Jx
момент инерции Jy

мм
кг/м

см4

см4

71.07
8.07

  СИСТЕМНЫЕ   ПРОФИЛИ06

4011
длина периметра
вес  профиля

момент инерции Jx
момент инерции Jy

мм
кг/м

см4

см4

54.8

42
.8

  ПРОФИЛЬ РЕГУЛИРУЕМОГО УГЛА
6.2
3.5

63
.2

114.6

ИМПОСТ СТОЙКА

1.338
436.99

0.657
233.85
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  СИСТЕМНЫЕ   ПРОФИЛИ  07

СОЕДИНИТЕЛЬ СТОЕК

2204
мм
кг/м

длина периметра
вес  профиля 1.553

ПРОФИЛЬ  ИМПОСТА

2174
длина периметра
вес  профиля

момент инерции Jx
момент инерции Jy

мм
кг/м

см4

см4

261.82

1.808

385.88
139,3
1,2

момент инерции Jx
момент инерции Jy

см4

см4
39.8
0.9

73.5
22

151.9

мм

кг/м

длина периметра

вес  профиля 0.578

184.17 мм

кг/м

длина периметра

вес  профиля

154.46

ПРОФИЛЬ ПОВОРОТА  90° 2010 ПОРОГ 40 мм 4024

0.519

35.7

15

45
.5

22
.6
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08   СИСТЕМНЫЕ   ПРОФИЛИ

35
.2

12.4

1.5

11.7

мм

кг/м

длина периметра

вес  профиля 0.305

95.20 мм

кг/м

длина периметра

вес  профиля

36.76

СОЕДИНИТЕЛЬ СТОЕК (наружный) 4017 АЛЮМИНИЕВАЯ ВТУЛКА 11.7мм 4018

0.135



УПЛОТНИТЕЛИ



  ОКОННО-ДВЕРНАЯ СИСТЕМА БЕЗ ТЕРМОРАЗРЫВА



4

10
.5

4.4
6.1

1.5

3

10
.8

4.7
6.1

1.5

2.1

10
.8 4.7

6.1

1.5

Внешний вид Код Применение

4

Уплотнитель наружный
Применяется для
уплотнения заполнения

- 300м

UPL 7

4

UPL 6-4

UPL 6-3

UPL 6-2

4,2

- 300м

- 300м

- 300м

Уплотнитель штапика
Применяется для заполнения
зазора между штапиком и заполнением

Уплотнитель штапика
Применяется для заполнения
зазора между штапиком и заполнением

Уплотнитель штапика
Применяется для заполнения
зазора между штапиком и заполнением

3,2

2,2

7

6.4
3.9

Уплотнитель рамы

- 300м 4

9.8
2.6

7.2

7 UPL 4

4с - Угловой уплотнитель створки

- 300м

4 - Уплотнитель створки

 4с

4

3 UPL 8-3
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УПЛОТНИТЕЛИ  11



ТАБЛИЦА ОСТЕКЛЕНИЯ

  ОКОННО-ДВЕРНАЯ СИСТЕМА БЕЗ ТЕРМОРАЗРЫВА



6
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24

2524

UPL 6-3 UPL 8-3

2010.7

2511

UPL 6-2 UPL 8-3

10.524

2520

UPL 6-3 UPL 8-3

Ламбри 3335

 13ТАБЛИЦА ОСТЕКЛЕНИЯ

6
12

.8

11.69



УЗЛЫ И СЕЧЕНИЯ

  ОКОННО-ДВЕРНАЯ СИСТЕМА БЕЗ ТЕРМОРАЗРЫВА



40

51.4

40
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51.4 5 38.6

 15УЗЛЫ И СЕЧЕНИЯ

25244000

UPL 8-3

UPL 6-3

4003

2524UPL 4

UPL  6-3

UPL 8-3
UPL 7

4000

48.6 8 10.827.6
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УЗЛЫ И СЕЧЕНИЯ16

2524

99
.62

2524

UPL 6-3UPL 8-3

UPL 6-3

UPL 8-3
UPL 7

UPL 7

4012

4011

4011

90°
-18

0°



38.654012

4003

UPL 4
2524

UPL  6-3

UPL 8-3
UPL 7

2524

63.2
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 17УЗЛЫ И СЕЧЕНИЯ

48.6 8

34.6

10.9



51.4556.5

51.4 5 56.5 8

18.6

4006

UPL 8-3

2524

4000 UPL 4

UPL  6-3

4000

4006

UPL 4UPL 8-3

2524

UPL  6-3

UPL 7

UPL 7

40
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УЗЛЫ И СЕЧЕНИЯ18

10.6

40
35



51.4 5 75.3

51.4575.3

4008

2524

UPL  6-3

UPL 8-3

4000

4008

UPL 7
UPL 8-3

UPL 4

UPL 4

2524

4000

UPL 7

UPL  6-3
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 19УЗЛЫ И СЕЧЕНИЯ

40

40
35

27.6 84.9 8 10.6
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20 УЗЛЫ И СЕЧЕНИЯ

10
3.7

10

UPL  6-3 2524

4006

UPL 8-3

4024

UPL 4
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 21УЗЛЫ И СЕЧЕНИЯ

#######

40
01

UPL 4

UPL 4

4006

UPL 8-32524 UPL  6-3

UPL 7

UPL 7

2524 UPL  6-3

10
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22
.6

10
3.7

18
.6

56
.1

5
70
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5
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.1

18
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4006
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22

2174

2524

UPL 6-3

UPL 8-3

4000

UPL 6-3

UPL 8-3

УЗЛЫ И СЕЧЕНИЯ

4000

2524

18.6 27.6 19.6 27.6 18.6

44.9 22.6 44.9
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 23УЗЛЫ И СЕЧЕНИЯ

4000

UPL 6-32524

2524

UPL 6-3

UPL 8-3

4000

2010

UPL 8-3

51.4 45.7

40

51
.4

45
.7



4003

2524UPL 4

UPL  6-3

UPL 8-3
UPL 7

2524

UPL  6-3

UPL 8-3

4001

40
11
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24 УЗЛЫ И СЕЧЕНИЯ

90°
-18

0°

103.27
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